

**Buffidrengen ApS**  
**Brobergsgade 1, 3. tv., 1427 København**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 36 94 55 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

---

Pelle Hvenegaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Buffidrengen ApS  
Brobergsgade 1, 3. tv.  
1427 København

CVR-nr.: 36 94 55 24  
Stiftet: 30. juni 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Pelle Hvenegaard

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er levering af ydelser i forbindelse med TV-programmer mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat har særligt været påvirket af nedskrivning på andre kapitalandele.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>527.629</b>	<b>553.623</b>
2 Personaleomkostninger	-452.723	-560.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.743	-8.743
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.163</b>	<b>-15.314</b>
Andre finansielle indtægter	0	106
Nedskrivning af finansielle aktiver	-344.501	0
Øvrige finansielle omkostninger	-96	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-278.434</b>	<b>-15.208</b>
Skat af årets resultat	22.000	-5.703
<b>Årets resultat</b>	<b>-256.434</b>	<b>-20.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-308.134	-71.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-256.434</b>	<b>-20.911</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.227	84.970
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.227</u>	<u>84.970</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	142.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>142.856</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.227</u></b>	<b><u>227.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	19.000	0
Andre tilgodehavender	901	20.000
Periodeafgrænsningsposter	15.401	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.302</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	<u>243.088</u>	<u>368.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>278.390</u></b>	<b><u>388.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>354.617</u></b>	<b><u>616.626</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	96.173	404.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>197.873</u></b>	<b><u>504.907</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	30.000
Selskabsskat	0	2.703
Anden gæld	146.744	76.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.744	108.719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.744</u></b>	<b><u>108.719</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>354.617</u></b>	 <b><u>616.626</u></b>

**1 Særlige poster**

## Noter

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af nedskrivning på kapitalandele til tilknyttet virksomhed.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	-344.501
	<u>-344.501</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af finansielle aktiver	344.501
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>344.501</u></b>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	396.493	559.084
Pensioner	52.400	0
Andre omkostninger til social sikring	2.083	540
Personaleomkostninger i øvrigt	1.747	570
	<b><u>452.723</u></b>	<b><u>560.194</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	93.713	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>93.713</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>93.713</u></b>	<b><u>93.713</u></b>
Afskrivninger primo	-8.743	0
Årets afskrivninger	<u>-8.743</u>	<u>-8.743</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-17.486</u></b>	<b><u>-8.743</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>76.227</u></b>	<b><u>84.970</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	142.856	0
Tilgang i årets løb	<u>201.645</u>	<u>142.856</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>344.501</u></b>	<b><u>142.856</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-344.501</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-344.501</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>142.856</u></b>